
ZARZĄDZENIE NR 604/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/273/22 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2023 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:         71 040,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:       138 434,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:         209 474,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 34 097 910,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          19 734 883,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     14 363 027,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 34 955 597,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          18 747 274,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     16 208 323,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

854 0,00 6 400,00

0,00 0,00

85415 0,00 6 400,00

0,00 0,00

0,00 6 400,00

razem: 0,00 6 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

751 0,00 477,00

0,00 0,00

75110 0,00 477,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

39 192,00 39 669,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 14 363 027,00 14 363 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00 1 611 103,00

majątkowe

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 17 184 629,00 17 191 029,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 600,00 16 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 600,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00 16 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 604/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 1



0,00 477,00

758 0,00 6 860,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 860,00

0,00 0,00

0,00 6 860,00

852 0,00 57 240,00

0,00 0,00

85228 0,00 57 240,00

0,00 0,00

0,00 57 240,00

855 0,00 63,00

0,00 0,00

85503 0,00 63,00

0,00 0,00

0,00 63,00

razem: 0,00 64 640,00

0,00 0,00

0,00 71 040,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00 1 611 103,00

Ogółem: 34 026 870,00 34 097 910,00

bieżące 2 479 214,00 2 543 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

679,00 742,00

Karta Dużej Rodziny 679,00 742,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 1 521 679,00 1 521 742,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

144 880,00 202 120,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 880,00 202 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 159 880,00 217 120,00

97 158,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

90 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 90 687,00 97 547,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 477,00

Różne rozliczenia 90 687,00 97 547,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

245 719,00 167 355,00 121 355,00 25 026,00 96 329,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 78 364,00 78 364,00 0,00 0,00

-8 965,00 -8 965,00 -8 965,00 0,00 -8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965,00 8 965,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 719,00 167 355,00 117 390,00 25 026,00 92 364,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 78 364,00 78 364,00 0,00 0,00

192 919,00 164 555,00 118 555,00 25 026,00 93 529,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

-8 965,00 -8 965,00 -8 965,00 0,00 -8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965,00 8 965,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 919,00 164 555,00 114 590,00 25 026,00 89 564,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 965,00 17 965,00 0,00 0,00 0,00 17 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Poroz. z JST

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

4

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2820

Dział Rozdział
§
/

grupa

754

75412

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 604/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 1



56 636,00 56 636,00 56 636,00 0,00 56 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 965,00 -8 965,00 -8 965,00 0,00 -8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 671,00 47 671,00 47 671,00 0,00 47 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 393,00 19 393,00 19 393,00 0,00 19 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 393,00 24 393,00 24 393,00 0,00 24 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 685 860,00 5 685 860,00 4 706 654,00 3 295 993,00 1 410 661,00 842 000,00 137 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 964,00 -79 964,00 -69 964,00 -39 441,00 -30 523,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 964,00 79 964,00 69 704,00 53 012,00 16 692,00 10 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 685 860,00 5 685 860,00 4 706 394,00 3 309 564,00 1 396 830,00 842 000,00 137 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989 319,00 2 989 319,00 2 488 499,00 2 188 320,00 300 179,00 410 000,00 90 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 384,00 -25 384,00 -25 384,00 -25 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 688,00 26 688,00 26 688,00 16 599,00 10 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 623,00 2 990 623,00 2 489 803,00 2 179 535,00 310 268,00 410 000,00 90 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 656,00 25 656,00 25 656,00 25 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 785,00 -8 785,00 -8 785,00 -8 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 871,00 16 871,00 16 871,00 16 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641,00 2 641,00 2 641,00 0,00 2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 701,00 20 701,00 20 701,00 0,00 20 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 406,00 70 406,00 70 406,00 0,00 70 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 448,00 7 448,00 7 448,00 0,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 854,00 77 854,00 77 854,00 0,00 77 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 146,00 1 321 146,00 1 321 146,00 1 321 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 599,00 16 599,00 16 599,00 16 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 745,00 1 337 745,00 1 337 745,00 1 337 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 462,00 107 462,00 107 462,00 107 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 599,00 -16 599,00 -16 599,00 -16 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 863,00 90 863,00 90 863,00 90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 087,00 921 087,00 807 628,00 685 326,00 122 302,00 82 000,00 31 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 442,00 -10 442,00 -10 442,00 -7 775,00 -2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 442,00 20 442,00 10 442,00 10 442,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 087,00 931 087,00 807 628,00 687 993,00 119 635,00 92 000,00 31 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4210

4300

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

80101

4040

4300

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4800

4790

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 2



82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 718,00 102 718,00 102 718,00 102 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171,00 4 171,00 4 171,00 4 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 889,00 106 889,00 106 889,00 106 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 546,00 8 546,00 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042,00 7 042,00 7 042,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 270,00 24 270,00 24 270,00 0,00 24 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 667,00 -2 667,00 -2 667,00 0,00 -2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 603,00 21 603,00 21 603,00 0,00 21 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 815,00 423 815,00 423 815,00 423 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 271,00 6 271,00 6 271,00 6 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 086,00 430 086,00 430 086,00 430 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 936,00 33 936,00 33 936,00 33 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 271,00 -6 271,00 -6 271,00 -6 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 665,00 27 665,00 27 665,00 27 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 363,00 453 363,00 452 263,00 344 164,00 108 099,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 254,00 -6 254,00 -6 254,00 -4 814,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 254,00 6 254,00 6 254,00 0,00 6 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 363,00 453 363,00 452 263,00 339 350,00 112 913,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 075,00 22 075,00 22 075,00 22 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 814,00 -4 814,00 -4 814,00 -4 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 261,00 17 261,00 17 261,00 17 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 254,00 6 254,00 6 254,00 0,00 6 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 254,00 106 254,00 106 254,00 0,00 106 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899,00 7 899,00 7 899,00 0,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 459,00 6 459,00 6 459,00 0,00 6 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

4010

przed zmianą

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040

4790

4440

4800

80148

4210

4040

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 120,00 1 042,00 78,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 120,00 1 042,00 78,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 397,00 531 397,00 177 470,00 78 183,00 99 287,00 350 000,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 580,00 -36 580,00 -26 580,00 -1 468,00 -25 112,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 24 929,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 017,00 520 017,00 176 090,00 101 644,00 74 446,00 340 000,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 740,00 11 740,00 11 740,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740,00 15 740,00 15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673,00 1 673,00 1 673,00 1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073,00 2 073,00 2 073,00 2 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 593,00 47 593,00 47 593,00 0,00 47 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 112,00 -25 112,00 -25 112,00 0,00 -25 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 481,00 22 481,00 22 481,00 0,00 22 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

3020

4110

4440

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4790

2540

80150

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4210

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 4



4 301,00 4 301,00 4 301,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 817,00 59 817,00 59 817,00 59 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 529,00 20 529,00 20 529,00 20 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 346,00 80 346,00 80 346,00 80 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753,00 4 753,00 4 753,00 4 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 468,00 -1 468,00 -1 468,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285,00 3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 900,00 99 900,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 304,00 -1 304,00 -1 304,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 596,00 98 596,00 88 696,00 0,00 88 696,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 304,00 -1 304,00 -1 304,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 696,00 88 696,00 88 696,00 0,00 88 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 64 000,00 10 000,00 54 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 46 000,00 10 000,00 36 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 500,00 1 442 500,00 917 200,00 559 700,00 357 500,00 0,00 525 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -8 900,00 -6 900,00 -2 000,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 269,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 500,00 1 442 500,00 919 000,00 563 069,00 355 931,00 0,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4790

4440

4800

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

80195

4440

3030

85154

4210

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 5



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 200,00 590 200,00 589 700,00 557 800,00 31 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 269,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 700,00 595 700,00 595 200,00 563 069,00 32 131,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 356,00 417 356,00 417 356,00 417 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 269,00 10 269,00 10 269,00 10 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 625,00 427 625,00 427 625,00 427 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 931,00 12 931,00 12 931,00 0,00 12 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Podróże służbowe krajowe

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

85205

4410

85215

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

85219

4170

4010

4360

4440

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 6



3 200,00 3 200,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 038,00 94 038,00 50 338,00 41 738,00 8 600,00 43 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 605,00 -2 605,00 -2 605,00 -2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605,00 2 605,00 2 605,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 038,00 94 038,00 50 338,00 41 738,00 8 600,00 43 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 038,00 49 038,00 48 538,00 41 738,00 6 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 605,00 -2 605,00 -2 605,00 -2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605,00 2 605,00 2 605,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 038,00 49 038,00 48 538,00 41 738,00 6 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

3110

854

4120

4110

4170

85415

3240

85502

855

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Stypendia dla uczniów

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 7



2 605,00 2 605,00 2 605,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 605,00 -2 605,00 -2 605,00 -2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605,00 2 605,00 2 605,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 005,00 8 005,00 8 005,00 8 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 398 753,00 1 337 650,00 1 337 650,00 58 511,00 1 279 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 103,00 2 061 103,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 398 753,00 1 337 650,00 1 337 650,00 58 511,00 1 279 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 103,00 2 061 103,00 0,00 0,00

2 169 403,00 208 300,00 208 300,00 0,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 103,00 1 961 103,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 403,00 177 300,00 177 300,00 0,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 103,00 1 961 103,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 238 917,00 16 098 224,00 13 479 018,00 7 043 859,00 6 435 159,00 1 497 200,00 952 006,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

-137 234,00 -137 234,00 -125 434,00 -48 946,00 -76 488,00 -10 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 634,00 143 634,00 119 009,00 65 886,00 53 123,00 13 965,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 245 317,00 16 104 624,00 13 472 593,00 7 060 799,00 6 411 794,00 1 501 165,00 960 866,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00

0,00

0,00

1 941 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00

1 941 103,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00

1 941 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

90095

4210

900

4110

4040

90015

90026

4260

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 192,00 39 192,00 39 192,00 21 280,00 17 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 669,00 39 669,00 39 669,00 21 280,00 18 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 339,00 38 339,00 38 339,00 21 280,00 17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 339,00 38 339,00 38 339,00 21 280,00 17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 059,00 17 059,00 17 059,00 0,00 17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 059,00 16 059,00 16 059,00 0,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 433,00 112 433,00 98 802,00 66 645,00 32 157,00 13 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860,00 6 860,00 6 860,00 6 011,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 293,00 119 293,00 105 662,00 72 656,00 33 006,00 13 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 445,00 60 445,00 50 405,00 42 775,00 7 630,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 375,00 5 375,00 5 375,00 4 583,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 820,00 65 820,00 55 780,00 47 358,00 8 422,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 366,00 7 366,00 7 366,00 0,00 7 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651,00 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 017,00 8 017,00 8 017,00 0,00 8 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Dział

751

75108

4210

75110

4300

4210

801

4350

80101

Zlecone

przed zmianą

Nazwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

4

Wybory do Sejmu i Senatu

Zakup materiałów i wyposażenia

Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

w tym:
Plan

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 9



3 876,00 3 876,00 3 876,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 361,00 4 361,00 4 361,00 4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 664,00 32 664,00 32 664,00 32 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363,00 3 363,00 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 027,00 36 027,00 36 027,00 36 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 235,00 6 235,00 6 235,00 6 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 057,00 20 057,00 20 057,00 19 604,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,00 1 217,00 1 217,00 1 160,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 274,00 21 274,00 21 274,00 20 764,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414,00 3 414,00 3 414,00 3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,00 3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 979,00 12 979,00 12 979,00 12 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728,00 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 707,00 13 707,00 13 707,00 13 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211,00 3 211,00 3 211,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402,00 3 402,00 3 402,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266,00 4 266,00 4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534,00 4 534,00 4 534,00 4 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

4740

4850

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4740

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 10



3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757,00 3 757,00 3 757,00 3 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777,00 777,00 777,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 880,00 159 880,00 144 880,00 89 300,00 55 580,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 440,00 57 440,00 57 440,00 38 900,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 120,00 217 120,00 202 320,00 128 200,00 74 120,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 880,00 144 880,00 144 880,00 89 300,00 55 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 240,00 57 240,00 57 240,00 38 900,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 120,00 202 120,00 202 120,00 128 200,00 73 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 300,00 89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 200,00 128 200,00 128 200,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 580,00 55 580,00 55 580,00 0,00 55 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 340,00 18 340,00 18 340,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 920,00 73 920,00 73 920,00 0,00 73 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 200,00 0,00 200,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 679,00 1 521 679,00 222 072,00 193 312,00 28 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 742,00 1 521 742,00 222 135,00 193 375,00 28 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

3290

855 Rodzina

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 11



679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 478 825,00 2 478 825,00 1 123 087,00 395 691,00 727 396,00 13 631,00 1 342 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 840,00 65 840,00 65 840,00 44 974,00 20 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 465,00 2 543 465,00 1 187 927,00 440 665,00 747 262,00 13 631,00 1 341 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 12



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK  
 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 

DBŁ.3112.27.31.2023 z dnia 1 września 2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o 

kwotę 477,- zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie, związanych z zarządzeniem referendum ogólnokrajowego w sprawach o 

szczególnym znaczeniu dla państwa. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w 

powyższym zakresie o kwotę 477,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania zlecone.  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie wyborów do Sejmu i Senatu o 

kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 3 965,- zł na dotację celową z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Orzeszkowo) oraz o kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych. 

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 8 965,- zł na zakup materiałów 

i wyposażenia - zadania własne.  

 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 6 860,- zł tytułem wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 

1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

jako środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę        

69 964,- zł, w tym: o kwotę 2 641,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 7 448,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 16 599,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w 

zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej o kwotę 4 171,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, o kwotę 6 271,- zł na wynagrodzenie osobowe nauczycieli, w zakresie stołówki szkolnej i 

przedszkolnej o kwotę 6 254,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w zakresie realizacji zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 604/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 1



przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego o kwotę 260,- zł 

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 230,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, 

o kwotę 78,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 812,- zł na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 4 000,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, o kwotę 400,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 271,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 20 529,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych szkoły o kwotę 69 964,- zł, w tym: w 

zakresie obsługi szkoły podstawowej o kwotę 8 785,-zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, o kwotę        

16 599,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej o kwotę 1 504,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, o kwotę 2 667,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 6 271,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne 

nauczycieli, w zakresie obsługi stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 4 814,- zł na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne, o kwotę 1 440,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w 

zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 25 112,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę         

1 468,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli oraz w zakresie pozostałej działalności o kwotę    

1 304,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  - zadania własne. 

 W związku z dodatkowymi zadaniami oświatowymi, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę 6 860,- zł, w 

tym: o kwotę 651,- zł na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 485,- zł na 

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 3 363,- zł na 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 735,- zł na składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o 

kwotę 141,- zł na pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w 

zakresie oddziału przedszkolnego o kwotę 241,- zł na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 728,- zł na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 191,- zł na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 57,- zł na pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w zakresie stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę   

227,- zł na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy oraz o kwotę 

41,- zł na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka w zakresie oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej o kwotę 10 000,- zł na dotację podmiotową z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty (Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie), z 

jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków budżetowych w zakresie realizacji zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 2



podstawowych o kwotę 10 000,- zł na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie)  - zadania własne. 

 
DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o 

kwotę 4 000,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 4 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.   

 
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce o kwotę 10 269,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 431,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie o kwotę 1 500,- zł na 

zakup usług pozostałych, o kwotę 300,- zł na podróże służbowe krajowe, w zakresie dodatków 

mieszkaniowych o kwotę 500,- zł na  świadczenia społeczne, w zakresie ośrodka pomocy społecznej o 

kwotę 5 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 200,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę             

1 300,- zł na świadczenia społeczne, o kwotę 800,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 100,- 

zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania własne.  

 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.550.2023.AW z dnia 14 września 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 57 240,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Hajnówce w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 38 900,- zł na 

wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 18 340,- zł na zakup usług pozostałych - zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie pozostałej działalności o kwotę 200,- zł na zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym 

zakresie o kwotę 200,- zł na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - zadania zlecone.  

  

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.523.2023.JK z dnia 19 września 2023 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 6 400,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2023 r.  Jednocześnie  zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 6 400,- zł na wypłatę stypendium dla uczniów - 

zadania własne.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 3



DZIAŁ 855 - RODZINA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 2 605,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków o kwotę 2 605,- zł 

na dodatkowe wynagrodzenie roczne - zadania własne.   

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.536.2023.AW z dnia 8 września 2023 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 63,- zł tytułem dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Hajnówce w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 63,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - 

zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałych działań związanych z 

gospodarką odpadami o kwotę 30 000,- zł na zakup usług pozostałych (odbiór azbestu) oraz w zakresie 

pozostałej działalności o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się 

plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg o kwotę 31 000,- zł na 

zakup energii elektrycznej - zadania własne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679B68-EC33-49F8-86E5-DA365D435337. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 604/2023 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




